

# Multi Living Care IVS

Skanderborgvej 152A st th  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Jan Brinck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Multi Living Care IVS  
Skanderborgvej 152A st th  
8382 Hinnerup

CVR-nr: 38503243

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for Multi Living Care IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 01/09/2020

## **Direktion**

Jan Brinck

## **Bestyrelse**

Troels Andersen

Jens Bøjer Villumsen

Jan Brinck

# Ledelsesberetning

## Selskabets vigtigste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive handel og industri med industriprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på kr. -15.572 og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på kr. 601.353 og en egenkapital på kr. -20.924. Selskabet har i årets løb arbejdet på færdiggørelse af flere innovationsprojekter, som ventes markedsført i det kommende regnskabsår. Selskabet forventer således, at egenkapitalen reetableres i de kommende regnskabsår, jf. nedenfor.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Et Innovationsprojekt i samarbejde med Aarhus Kommune, der var planlagt færdiggjort i første halvdel af 2020, blev på grund af COVID-19 Pandemien væsentligt forsinket, hvorfor de følgende planlagte afsætningsmæssige aktiviteter ligeledes er blevet forsinket.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.991</b>	<b>86.603</b>
Personaleomkostninger .....		-904	-137.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-684	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-15.579</b>	<b>-50.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.385	-729
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.964</b>	<b>-51.264</b>
Skat af årets resultat .....		4.392	49.624
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.572</b>	<b>-1.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.572	-1.640
<b>I alt</b> .....		<b>-15.572</b>	<b>-1.640</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		517.703	174.298
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>517.703</b>	<b>174.298</b>
Indretning af lejede lokaler .....		2.735	3.419
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.735</b>	<b>3.419</b>
Deposita .....		6.400	6.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.400</b>	<b>6.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>526.838</b>	<b>184.117</b>
Udskudte skatteaktiver .....		17.594	50.940
Andre tilgodehavender .....		20.878	38.085
Periodeafgrænsningsposter .....		7.649	617
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.121</b>	<b>89.642</b>
Likvide beholdninger .....		28.394	5.130
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.515</b>	<b>94.772</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>601.353</b>	<b>278.889</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-21.924	-6.352
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-20.924</b>	<b>-5.352</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	65.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>65.250</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		358.786	129.849
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		135.025	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		81.730	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.736	89.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>622.277</b>	<b>218.991</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>622.277</b>	<b>284.241</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>601.353</b>	<b>278.889</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret